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POHJOISMAINEN TUTKIMUSPALKINTO PROFESSORI CHRISTOPHER 
GILLBERGILLE 
 
Göteborgin yliopiston lasten- ja nuortenpsykiatrian professori Christopher Gillberg on 
saanut neurologisesta tutkimustyöstään Philipsin pohjoismaisen palkinnon Nordic 
Prize 2004. Tanskan kruunuprinsessa Mary luovutti hänelle palkinnon 6. joulukuuta 
Kööpenhaminassa. 
 
50 000 euron suuruinen palkinto käytetään alan tutkimukseen. Ruotsalainen Christopher 
Gillberg on lasten ja nuorten psykiatrian ylilääkäri, Göteborgin yliopiston professori ja alan 
johtavia tutkijoita. 
 
”Christopher Gillbergiä arvostetaan tieteellisistä tutkimustuloksistaan epidemiologiassa. Hän on 
kyennyt osoittamaan neuropsykiatristen toiminnallisten esteiden laajuuden ja miten ne liittyvät 
toisiinsa. Gillberg on kehittänyt alaa ja on yksi keskeisistä tutkijoista”, professori ja 
neuropediatrikko Lennart von Wendt Helsingin yliopistollisesta keskussairaalasta sanoo. 
 
Gillbergillä on yli 30 vuoden kokemus lasten ja nuorten psykiatriasta. Hän on erityisesti tutkinut 
autismia ja Aspergerin syndroomaa, joihin hän on tuonut uutta tutkimustietoa monelta alueelta 
lähtien psykososiaalisten, psykologisten ja pedagogisten tekijöiden vaikutuksesta aina 
genetiikkaan sekä aivojen anatomiaan ja niiden toimintaan. Gillberg tunnetaan myös tärkeiden 
lääketieteellisten eettisten kysymysten edistämisestä ja siitä, että hän on puolustanut potilaiden ja 
tutkimuksiin osallistuvien oikeuksia henkilökohtaiseen koskemattomuuteen.   
 
Pohjoismainen palkinto jaettiin nyt toista kertaa. Myös tällä kertaa Philips päätti palkita 
neurologisten häiriöiden tutkimusta. Philips toivoo, että palkinnon myötä tähän tärkeään 
alueeseen kiinnitetään huomiota. Palkinnon toivotaan myös myötävaikuttavan uuden 
tutkimustiedon syntyyn, jotta toiminnallisista häiriöistä kärsivien lasten ja vanhempien elämää 
voitaisiin helpottaa esimerkiksi kehittämällä uusia menetelmiä toimintojen harjoittamiseksi.    
 
”Mielestämme neurologiset ja neuropsykiatriset toiminnalliset esteet ovat nopeasti kasvava 
yhteiskunnallinen ongelma, joka ei ole saanut osakseen riittävästi huomiota. Dysleksian, 
autismin ja ADHD:n kaltaiset toiminnalliset esteet vaikeuttavat lasten mahdollisuuksia omaksua 
tietoa ja hyödyntää koulutusta nykyisessä tietointensiivisessä yhteiskunnassamme. Valitettavasti 
hoidon ja tutkimuksen käytössä ei ole riittävästi resursseja, jotta pystyttäisiin ymmärtämään ja 
hoitamaan näitä toiminnallisia esteitä. Oma panoksemme on osoittaa, miten tärkeää työtä tällä 
saralla tänä päivänä tehdään”, Philipsin Pohjoismaiden toimitusjohtaja Åke Strömberg toteaa.   
 
Philips, joka toimii terveydenhuollossa, elämäntapateollisuudessa ja teknologian alalla, voi 
teknologiansa ja tuotteidensa avulla tukea tutkimusta, diagnostisointia ja jossain määrin myös 
näiden toiminnallisten esteiden harjoittamista. Näin neurologisten toiminnallisten esteiden 
kanssa elävien ihmisten elämä joissain määrin helpottuu.     
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Kuvia palkintojenjakotilaisuudesta löytyy osoitteesta: 
 
www.philips.fi/about/news 

 
Philips on maailmanlaajuinen, pörssinoteerattu, Alankomaissa pääkonttoriaan pitävä elektroniikkayhtiö. 
Toimintaa on yli 60 maassa. Suomessa Philipsillä on magneettikuvauslaitteita valmistava MR Technologies ja 
erilaisten valaisimien valmistukseen erikoistunut Philips Idman Oy. Lisäksi Suomessa toimii Oy Philips Ab, 
joka myy ja markkinoi kulutuselektroniikkaa, kodinkoneita ja puolijohteita.   
 
 
 


